
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1527/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão constante nos autos do Processo
Administrativo nº 460/2016, e nos termos do art. 50, §1º, da Lei nº 7.784/99,

R E S O L V E

DETERMINAR que  seja  apostilado  os  assentamentos  funcionais  da  servidora
YRAMARA DA SILVA LINS PORTELA, passando a constar como ocupante do cargo
de Analista Ministerial – Área Saúde, Classe C, Padrão 6, com efeitos retroativos ao dia 02
de junho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

